

## **County of Sacramento**

February 26, 2019

## Sent Via E-Mail

- To: All companies interested in submitting a response to the Request for Bids (RFB)
- From: Paul Stewart Airport Economic Development Specialist Sacramento County Department of Airports

## Subject: Addendum #2 - RFB for Innovative Electronic Designs (IED) Paging System Support and Services at Sacramento International Airport (Airport)

The purpose of this Addendum #2 is to correct answers #3 and #4 within Addendum #1.

The Sacramento County Department of Airports (County) received four (4) questions in response to the IED Paging System Support and Services RFB. Questions are represented in their original format exactly as they were submitted to the County. No spelling or grammatical corrections were made to any question.

1. Page 2 - Section C Notes: Two (2) Local Technicians to be badged - What defines a local technician - Is this a tech based in an office within a specific radius of the airport? If so what is the radius required for the desired response time?

**Answer:** The definition of a local technician is that of an individual(s) who can respond to the Airport within one (1) hour after receiving notification of a service call from an Airport representative.

2. Page 2 - Section C Notes: Two (2) Local Technicians to be badged - Is there a limit on how many badges are issued at one time to a company?

**Answer:** No, the Airport does not have a limit on how many badges are issued to a company at one time. However, the Airport will only provide a badge those individuals who have an operational need to fulfill the



County of Sacramento

requirements of the contract and are frequently working onsite. Badges will not be issued to company representatives who infrequently visit the Airport, such as once a month or once a year.

3. Page 3 - As Needed Tasks Notes: IED Maintenance and Tech Support - Does this outline the requirement for an extended warranty / service agreement with IED services? If so please define the inclusions of this agreement so this can be quoted by IED.

**Answer:** No, the section allows the Airport to solicit additional services without going to the County Board of Supervisors for approval.

4. Page 3 - Additional Services Notes: System Upgrades and Parts Purchases: Does the county require a budget on these items? Specifically upgrading of the GlobalCom VACS Controllers as an upgrade?

**Answer:** No, this section allows the Airport to upgrade systems and to purchase parts without going to the County Board of Supervisors for approval.